
Protokół z V Sesji Rady Powiatu w Lublinie z dnia 21 lutego 2019 r. 

1 

 

Protokół z V Sesji 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 21 lutego 2019 r. 
 

 Dnia 21 lutego 2019 r. o godz. 1300 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego 

w Lublinie odbyła się V sesja VI kadencji Rady Powiatu w Lublinie. 

 

 Ad. 1 Obrady otworzył Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik, witając 

wszystkich zebranych. 

 Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził, że w chwili 

rozpoczęcia sesji obecnych było 26 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Powiatu 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Z uwagi na późniejszą, krótkotrwałą 
nieobecność niektórych radnych w toku obrad, ilość osób biorących udział w poszczególnych 

głosowaniach była różna, jednak quorum zostało zachowane. 

 W sesji uczestniczyli również: Andrzej Chrząstowski – Wicestarosta Lubelski, 

Magdalena Filipek-Sobczak – Członek Zarządu, Jadwiga Wójcik – Skarbnik Powiatu, Piotr 

Zarębski – Radca Prawny oraz Kierownicy Jednostek Organizacyjnych Powiatu i Naczelnicy 

Wydziałów Starostwa Powiatowego w Lublinie (zał. nr 2). 

 

 Ad. 2 Przewodniczący Rady Krzysztof Chmielik poinformował, że proponowany 

porządek obrad sesji przedstawia się następująco:  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przedstawicieli Rady Powiatu w Lublinie 

w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Lubelskim 

powołanej na kadencję 2016 – 2019.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przedstawiciela podmiotu tworzącego w komisji 

konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

młodzieży wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych 

w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia 

w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych 

w Niemcach wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Niemcach. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Bychawie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Techniki Rolniczej im. Wincentego 

Witosa w Piotrowicach. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Opiekunek 

Środowiskowych dla Dorosłych w Pszczelej Woli wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Turystyki Wiejskiej 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Informatycznej dla 

Dorosłych w Pszczelej Woli wchodzącej w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli. 

18.  Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Kelnerskiego 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Organizacji Reklamy 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie skargi państwa Grażyny i Stanisława M. na działanie 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie.   

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Lubelskiego. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków 

Członka Zarządu Powiatu w Lublinie Pani Magdaleny Filipek-Sobczak. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Lublinie. 

25. Interpelacje i zapytania radnych.  

26. Wnioski i oświadczenia radnych. 

27. Sprawy bieżące.  

28. Zamknięcie sesji.    

 

Następnie Przewodniczący rady zapytał, czy ktoś z radnych ma wioski do 

zaproponowanego porządku obrad.  

O możliwość wypowiedzenia poprosił Starosta Lubelski – Zdzisław Antoń, który 

poinformował, że w związku z zamiarem zgłoszenia na stanowisko Członka Zarządu Powiatu 

w Lublinie kandydatury Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – Przewodniczącej Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji, uprzejmie prosi aby Pan Przewodniczący rozważył rozszerzenie 

porządku obrad o podjęcie uchwały w sprawie odwołania ze składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – Przewodniczącej Komisji.  
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Przewodniczący rady złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o podpunkty: 

- pkt 23a „Podjęcie uchwały w sprawie odwołania ze składu Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu w Lublinie Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – Przewodniczącej 

Komisji", 

- pkt. 24a „Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie”. 

 

 Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik zarządził głosowanie nad rozszerzonym 

porządkiem obrad. 

 Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem 

głosów ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

(zał. nr 3). 

 

Ad. 3 Przystąpiono do przyjęcia protokołu z ostatniej sesji, który został wyłożony 

wcześniej do wglądu. Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym, następującym 

stosunkiem głosów ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 (zał. nr 4). 

 

Ad. 4 Starosta Lubelski Zdzisław Antoń przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu 

Powiatu w okresie od dnia 24 stycznia 2019 r.  r. do dnia 21 lutego 2019 r.  r. (zał. nr 5). 

  

  

Ad. 5  Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany przedstawicieli Rady Powiatu 

w Lublinie w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Lubelskim 

powołanej na kadencję 2016 – 2019 (zał. nr 6) przedstawił Przewodniczący Rady – Krzysztof 

Chmielik.  

 Następnie Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na wyżej 

wymienione stanowisko. 

 Radny Grzegorz Kozioł zgłosił kandydatury Radnej Mari Studzińskiej  i  Radnego 

Krzysztofa Chmielika na przedstawicieli Rady Powiatu w Lublinie w Powiatowej Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Lubelskim.  

 Przewodniczący Rady zapytał zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na 

kandydowanie?  

 Radni wyrazili zgodę.  
Projekt w/w uchwały (zał. nr 7) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof 

Chmielik.    

Uwag do projektu uchwały nie było.  

Uchwała Nr V/43/2019 w sprawie zmiany przedstawicieli Rady Powiatu w Lublinie 

w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Lubelskim powołanej na 

kadencję 2016 – 2019 została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem 

głosów ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

(zał. nr 8). 
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Ad. 6  Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany przedstawiciela podmiotu 

tworzącego w komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach (zał. nr 9) 

przedstawił Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik.  

 Następnie Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na wyżej 

wymienione stanowisko. 

Radny Grzegorz Kozioł zgłosił kandydaturę Radnego Zdzisława Antonia. 

 Przewodniczący Rady Pana Antonia, czy wyrażają zgodę na kandydowanie?  

 Radny wyraził zgodę.  
Projekt w/w uchwały (zał. nr 10) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof 

Chmielik.    

Uwag do projektu uchwały nie było.  

Uchwała Nr V/44/2019 w sprawie zmiany przedstawiciela podmiotu tworzącego 

w komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach została podjęta 

w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 26, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 11). 

 

 

 Ad. 7 – Ad. 11 Uzasadnienie do (5) projektów uchwał w sprawie zamiaru likwidacji: 

- Liceum Ogólnokształcącego dla młodzieży wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 12), 

- Technikum wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej (zał. 13), 

- Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

w Niedrzwicy Dużej(zał. nr 14), 

- Branżowej Szkoły I Stopnia w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 15), 

- Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 16), 

przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji i Spraw Społecznych – Katarzyna 

Nowosad, która poinformowała z czego wynikają te decyzje. 

W/w projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Edukacji 

i Kultury  - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji – Joanna Kaznowska. 

Następnie o możliwość wypowiedzenia poprosił Radny Paweł Pikula, który odniósł 

się do omawianych uchwał. Radny poinformował, że w poprzednich latach temat likwidacji 

tych szkół był poruszany już kilkakrotnie, lecz zawsze środowisko lokalne chciało, aby 

szkoły te istniały nadal. Radny zapytał, czy środowisko lokalne Gminy Niedrzwica Duża nie 

wniosło tym razem żadnego protestu w sprawie zamiaru likwidacji tych placówek? 

Następnie zapytał, kto będzie władał majątkiem po zlikwidowaniu placówki, czy przejdzie 

on na własność Gminy Niedrzwica Duża? 

Odpowiedzi na powyższe pytania udzielił Starosta Lubelski Zdzisław Antoń, który 

poinformował, że były podejmowane próby przekazania szkoły do gminy lecz nie udało się 
tego dokonać, natomiast teraz nie była ta procedura ponawiana. Nikt ze środowiska 

lokalnego nie zgłosił oficjalnie protestu. Majątek szkoły będzie prawdopodobnie zwrócony 

Gminie Niedrzwica Duża. Co do dalszego jego użytkowania nie ma szczegółowych 

informacji.  

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 
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Ad. 7 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

młodzieży wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 17 ) odczytał 

Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/45/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

młodzieży wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej została podjęta 

w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 19, PRZECIW: 1, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 18). 

   

Ad. 8 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 19 ) odczytał Przewodniczący Rady  – 

Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/46/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej została podjęta w głosowaniu jawnym, 

następującym stosunkiem głosów ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 20). 

 

Ad. 9 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych 

w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 21) 

odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/47/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej 

została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 17, PRZECIW: 

1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 22). 

 

Ad. 10 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia 

w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 23) 

odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/48/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I Stopnia 

w Niedrzwicy Dużej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej została podjęta 

w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 16, PRZECIW: 1, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 24). 

 

Ad. 11 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej (zał. nr 25) odczytał 

Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/49/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Niedrzwicy Dużej została podjęta 

w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 17, PRZECIW: 1, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 26). 

 

 Ad. 12 - Ad. 19 Uzasadnienie do (8) projektów uchwał w sprawie zamiaru likwidacji: 

- Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Niemcach wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Niemcach (zał. nr 27), 
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- Szkoły Policealnej w Bychawie wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. ks. Antoniego 

Kwiatkowskiego w Bychawie (zał. nr 28), 

- Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Techniki 

Rolniczej im. Wincentego Witosa w Piotrowicach (zał. nr 29), 

- Policealnej Szkoły Opiekunek Środowiskowych dla Dorosłych w Pszczelej Woli 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli (zał. nr 30), 

- Technikum Turystyki Wiejskiej wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli (zał. nr 31), 

- Policealnej Szkoły Informatycznej dla Dorosłych w Pszczelej Woli wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli (zał. nr 32), 

- Technikum Kelnerskiego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli (zał. nr 33), 

- Technikum Organizacji Reklamy wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli (zał. nr 34). 

przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji i Spraw Społecznych – Katarzyna 

Nowosad, która poinformowała z czego wynikają te decyzje. 

W/w projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Edukacji 

i Kultury  - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji – Joanna Kaznowska. 

 

Następnie o możliwość wypowiedzenia poprosił Radny Paweł Pikula, który odniósł 

się do omawianych uchwał. Radny zapytał, czy jest przygotowywany plan reorganizacji 

szkół, czy będę inne likwidacje, czy tylko te wymiennie, czy są planowane głębsze zmiany 

w szkolnictwie? 

O możliwość wypowiedzenia poprosiła także Radna Anna Rynkowska, która 

przypomniała, że w tym roku wejdą do szkół dwa roczniki, a co za tym idzie podwoi się 
liczba uczniów i szkoły w mieście Lublin, nie zdołają pomieścić takiej liczy młodzież, co 

może korzystnie wpłynąć na  wyniki naboru w szkołach powiatu lubelskiego. Radna 

zasugerowała, że być może należy poczekać jeszcze rok z planowanymi likwidacjami 

i zobaczyć jak ukształtuje się nabór w nowym roku szkolnym. 

 Odpowiedzi na powyższe pytania udzieliła Naczelnik Wydziału Edukacji, Promocji 

i Spraw Społecznych Pani Katarzyna Nowosad, która wyjaśniła że te zadania, które są 
omawiane na dzisiejszej sesji są jedynymi zadaniami likwidacyjnymi w szkołach powiatu 

lubelskiego. Odnosząc się do drugiej kwestii, Pani Naczelnik poinformowała, że planowane 

jest utworzenie nowych kierunków kształcenia w szkołach, nowych zawodów, z których będą 
mogli korzystać uczniowie i które powinny być uruchomione wraz z nowym naborem 

szkolnym.   

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Ad. 12 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych w Niemcach wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Niemcach 

(zał. nr 35) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/50/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych w Niemcach wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Niemcach 

została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 20, PRZECIW: 

1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 36). 
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Ad. 13 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Bychawie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie (zał. 

nr 37) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/51/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Bychawie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie została 

podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 22, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 38). 

 

Ad. 14 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Techniki Rolniczej im. Wincentego Witosa 

w Piotrowicach (zał. nr 39) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/52/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Techniki Rolniczej im. Wincentego Witosa 

w Piotrowicach została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 

23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 40). 

 

Ad. 15 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Opiekunek 

Środowiskowych dla Dorosłych w Pszczelej Woli wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli (zał. nr 41) odczytał 

Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/53/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Opiekunek 

Środowiskowych dla Dorosłych w Pszczelej Woli wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli została podjęta 

w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 23, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 42). 

 

Ad. 16 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Turystyki Wiejskiej 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli (zał. nr 43) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/54/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Turystyki Wiejskiej 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. 

nr 44). 

 

Ad. 17 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły 

Informatycznej dla Dorosłych w Pszczelej Woli wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli (zał. nr 45) odczytał 

Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/55/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły 

Informatycznej dla Dorosłych w Pszczelej Woli wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Pszczelej Woli została podjęta 
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w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 22, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 46). 

 

Ad. 18 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Kelnerskiego 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli (zał. nr 47) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/56/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Kelnerskiego 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. 

nr 48). 

 

Ad. 19 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Organizacji 

Reklamy wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli (zał. nr 49) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof Chmielik.   

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/57/2019 w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Organizacji 

Reklamy wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Pszczelej Woli została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. 

nr 50). 

 

Ad. 20 Uzasadnienie do uchwały w sprawie skargi państwa Grażyny i Stanisława M. 

na działanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie (zał. nr 51) 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Pani Sylwia Pisarek-

Piotrowska. 

Projekt w/w uchwały (zał. nr 52) odczytał Przewodnicząca Rady  – Krzysztof 

Chmielik. 

Uwag do projektu uchwały nie było. 

 Uchwała Nr V/58/2019 w sprawie skargi państwa Grażyny i Stanisława M. na 

działanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie została podjęta 

w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 26, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 53). 

 

Ad. 21 Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019 

(zał. nr  54) przedstawiła Skarbnik Powiatu – Jadwiga Wójcik. 

 Projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową  - 

opinię przedstawił Przewodniczący Komisji – Grzegorz Widelski. 

 Projekt w/w uchwały (zał. nr 55) odczytał Przewodniczący Rady – Krzysztof 

Chmielik.    

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/59/2019 w sprawie  zmiany budżetu powiatu na rok 2019 została 

podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 27, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 56). 
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Ad. 22 Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Lubelskiego (zał. nr  57) przedstawiła Skarbnik Powiatu – Jadwiga 

Wójcik. 

 Projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową  - 

opinię przedstawił Przewodniczący Komisji – Grzegorz Widelski. 

 Projekt w/w uchwały (zał. nr 58) odczytał Przewodniczący Rady – Krzysztof 

Chmielik.    

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/60/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Lubelskiego została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 27 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 59). 

 

Ad. 23 Uzasadnienie do uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia 

z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Powiatu w Lublinie Pani Magdaleny Filipek-

Sobczak (zał. nr 60) przedstawił Przewodniczący Rady Krzysztof Chmielik.  

Następnie głos zabrał Starosta Lubelski Zdzisław Antoń, który podziękował Pani 

Magdalenie za sumienne pełnienie obowiązków Członka Zarządu Powiatu w Lublinie oraz 

życzył sukcesów w dalszej pracy zawodowej.  

O możliwość wypowiedzenia poprosiła także Pani Magdalena Filipek-Sobczak, która 

podziękowała  za miłe słowa oraz za wspólna pracę w minionym okresie.  

   Projekt w/w uchwały (zał. nr 61) odczytał Przewodniczący Rady – Krzysztof 

Chmielik.    

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/61/2019 w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia 

obowiązków Członka Zarządu Powiatu w Lublinie Pani Magdaleny Filipek-Sobczak została 

podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 24, PRZECIW: 1, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 62). 

Następnie Przewodniczący Rady oraz Starosta Lubelski złożyli na ręce Pani 

Magdaleny Filipek-Sobczak kwiaty i pamiątkowe zdjęcia z wyrazami uznania za Jej pracę 
oraz życzeniami dalszych sukcesów.  

Ad. 23a  Uzasadnienie do uchwały w sprawie odwołania ze składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – 

Przewodniczącej Komisji (zał. nr 63) przedstawił Przewodniczący Rady Krzysztof Chmielik. 

 Projekt w/w uchwały (zał. nr 64) odczytał Przewodniczący Rady – Krzysztof 

Chmielik.    

Uwag do projektu uchwały nie było. 

Uchwała Nr V/62/2019 w sprawie odwołania ze składu Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu w Lublinie Pani Sylwii Pisarek-Piotrowskiej – Przewodniczącej 

Komisji została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów ZA: 27, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 65). 
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Ad. 24 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Lublinie. 

 Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik poprosił Starostę Lubelskiego – 

Zdzisława Antonia o zgłoszenie kandydata na stanowiska Członka Zarządu Powiatu 

w Lublinie. 

 Starosta Lubelski – Zdzisław Antoń wysunął kandydaturę Pani Sylwii Pisarek-

Piotrowskiej. Zgłoszona kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do powołania Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia tajnego głosowania– został zaproponowany 3-osobowy skład komisji. Na 

członków komisji zgłoszono kandydatury następujących radnych: 

Radny Grzegorz Widelski - kandydatura zgłoszona przez radnego Grzegorz Kozioła. 

Radny Tomasz Szpakowski - kandydatura zgłoszona przez radnego Grzegorz Kozioła. 

Radny Edward Jarzynka – kandydatura zgłoszona przez radnego Pawła Pikulę 
W/w radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji Skrutacyjnej. 

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie w głosowaniu jawnym, 

w obecności  27 radnych, następującym stosunkiem głosów: ZA: 26, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 66). 

 

Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik ogłosił 10-minutową przerwę w celu 

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

 

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady prosząc  o odczytanie protokołu 

z ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Komisji – Grzegorz Widelski odczytał protokół z ukonstytuowania 

się Komisji Skrutacyjnej (zał. nr 67). Następnie poinformował o sposobie głosowania: 

głosowanie odbywa się w sposób tajny, zwykłą większością głosów za pomocą 
przygotowanych przez Komisję kart do głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik ogłosił 15 – minutową przerwę. 
 

Po przerwie prowadząca Przewodniczący Rady wznowiła obrady, prosząc Komisję 
Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania, a Sekretarz Powiatu – Artura Rumińskiego 

o wyczytywanie nazwisk Radnych. Radni w kolejności wyczytywania wrzucali karty do urny. 

Po głosowaniu Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. Przewodniczący 

Komisji – Grzegorz Widelski odczytał protokół z tajnego głosowania  z wyboru Członka 

Zarządu Powiatu w Lublinie (zał. nr 68). 

Uchwałę Nr V/63/2019 w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu w Lublinie (zał. 

nr 69) odczytał Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik.  

 

Następnie o możliwość wypowiedzenia poprosił Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Lubelskiego – Pan Michał Mulawa, który w imieniu Marszałka Województwa 

Lubelskiego podziękował za jednomyślność w głosowaniu, pogratulował Pani Sylwii Pisarek-

Piotrowskiej wyboru na Członka Zarządu Powiatu w Lublinie oraz całemu Zarządowi 

Powiatu oraz  życzył sukcesów w dalszej pracy zawodowej Pani Magdalenie Filipek-Sobczak 

dziękując za 3 miesiące pracy w Zarządzie Powiatu w Lublinie.  

Głos zabrał także Starosta Lubelski – Zdzisław Antoń, który również podziękował za 

jednomyślność w głosowaniu i przywitał Panią Sylwię w Zarządzie Powiatu.  
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Ad. 24a   Uzasadnienie do uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie (zał. nr 70) przedstawił Przewodniczący 

Rady Krzysztof Chmielik. 

Następnie Przewodniczący poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na wyżej 

wymienione stanowisko. 

 Radny Grzegorz Kozioł zgłosił kandydaturę Radnej Anny Pawlas na Przewodniczącą 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady powiatu w Lublinie. Więcej zgłoszeń nie  było.  

Przewodniczący Rady zapytał zgłoszoną kandydatkę, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie?  

 Radna wyraziła zgodę.  
Projekt w/w uchwały (zał. nr 71) odczytał Przewodniczący Rady  – Krzysztof 

Chmielik.    

Uwag do projektu uchwały nie było.  

Uchwała Nr V/64/2019 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Lublinie została podjęta w głosowaniu jawnym, 

następującym stosunkiem głosów ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK 

GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 (zał. nr 72). 

 

 

Ad. 25 Interpelacje i zapytania radnych 

 Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 19 ust. 1 Interpelacje i zapytania 

radnych składa się na piśmie do Starosty za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. 

Interpelację składa się w sprawach zasadniczych dla powiatu. Radni mogą składać 
interpelacje na sesji lub w okresie między sesjami. 

 Odpowiedź na interpelację jest udzielana pisemnie przez Starostę lub osobę przez 

niego wyznaczoną w ciągu 14 dni od daty jej złożenia. Treść interpelacji i zapytań oraz 

udzielonych na nie odpowiedzi jest publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Poinformował jednocześnie, że od ostatniej sesji nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym puncie obrad. 

Głos zabrał Radny Konrad Banach, który odczytał treść zapytań, jakie wnosi do 

Starosty Lubelskiego (zał. nr 73), które następnie złożył na ręce Przewodniczącego Rady. 

 

 

 Ad. 26 Wnioski i oświadczenia radnych 

 W tym punkcie obrad głos zabrała Radna Zofia Sieńko, która poinformowała, że w dniu 

dzisiejszym złożyła na ręce Starosty Lubelskiego wniosek mieszkańców Gminy Konopnica, 

konkretnie miejscowości Stasin w sprawie remontu dróg powiatowej nr 2263L (zał. nr 74).   

 

Ad. 27 Sprawy bieżące 

W ramach spraw bieżących nikt nie zabrał głosu. 

  

 Ad. 28 Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady – Krzysztof Chmielik stwierdził, że tematyka V sesji VI 

kadencji Rady Powiatu w Lublinie została wyczerpana, a w związku z tym podziękował 

zebranym za udział i zakończył obrady.  

Obrady zakończono o godz. 16.05. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Nagranie sesji dostępne jest pod adresem:  

https://www.youtube.com/watch?v=aI8xnMYx4NI 

 

 

 

Protokolant               

                                                                       

Izabela Gołoś 
Przewodniczący  

Rady Powiatu w Lublinie 

 

Krzysztof Chmielik 


